
   

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 

 

РЕШЕНИЕ 
 

7 сентября 2021 года                      № 10-1 

Санкт-Петербург 

 
Об образовании избирательного участка в месте временного 

пребывания избирателей  

 

Рассмотрев обращение и.о. главного врача Санкт-Петербургского 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская 

больница № 15», в соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 

1 части 3 статьи 14 Федерального закона от 22 февраля 2014 года №20-ФЗ  

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации», решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 7 сентября 2021 года № 269-1 «О согласовании образования 

избирательных участков в местах временного пребывания избирателей», 

Методическими рекомендациями по организации голосования отдельных 

категорий избирателей при проведении выборов на территории Российской 

Федерации, утвержденными постановлением ЦИК России от 08.08.2018  

№ 174/1414-7 Территориальная избирательная комиссия № 6 решила:  

1. Образовать избирательный участок № 1143 в месте временного 

пребывания избирателей – в Санкт-Петербургском государственном 

бюджетном учреждении здравоохранения «Городская больница № 15» (далее 

– «Городская больница № 15»), расположенном в границах территории  

на которую распространяются полномочия Территориальной избирательной 

комиссии № 6, по адресу: Санкт-Петербург, ул. Авангардная, д. 4, лит.А. 



   

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Направить копию настоящего решения главному врачу «Городская 

больница № 15».  

4. Направить копию настоящего решения в Территориальную 

избирательную комиссию № 8, осуществляющую полномочия окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу город Санкт-Петербург – 

Западный одномандатный избирательный округ № 212 и Территориальную 

избирательную комиссию № 46, осуществляющую полномочия окружной 

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 18  

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва. 

5. Направить копию настоящего решения главе администрации 

Красносельского района Санкт-Петербурга для опубликования 

(обнародования) информации об избирательном участке № 1143 в порядке  

и сроки, установленные законодательством. 

6. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 6 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 6 

Д.А.Майорову  

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6        Д.А. Майорова  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6        М.М. Ивашкевич  


